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FRICTIO INDUSTRIAL

MAQUINAR

Rendimiento Teorico Max.
Rendimiento Practico Estimado
Ancho de Restregado

Tanques de Agua (Solucidon - Recuperacion)
Autonomia de Bateria

Voltaje

Potencia del Motor

Presién del Cepillo

Ancho total Boquilla de Secado
Velocidad Maxima

Peso

Dimensiones (LxAxH)

EQUIPO INCLUIDO

1 Cepillo 11" Polipropileno Suave
HULE DELANTERO DE LATEX
HULE TRASERO DE LATEX
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Restregadora CT15 - LPTB01229
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mm

Min.
V-Ah

Kg
mm
Km/h
Kg
mm

1300
910
350
16/19
65
24 (2x12)
550
25
450
3.5
59
960x550x1220

SPPV01481
MPVR05917 536mm
MPVR05918 596mm




